
Směrnice KT ČGF platné od 1.1.2024 
 

STARTOVNÉ 
pro soutěže ve skocích na trampolíně v České republice 

platné od 1.1.2024 
 

 
1. Startovné v mistrovských soutěžích stanovuje výkonný výbor nebo komise skoků na 

trampolíně České gymnastické federace. Startovné je příjmem ČGF.  
 
2. Startovné v pohárových soutěžích a v Českém závodě věkových skupin :  
  ● 400,- Kč za start a závodníka nebo synchronní pár. 
 Startovné 250,- Kč je příjmem pořadatele soutěže a 150,- Kč pořadatel odvede ČGF na 

pokrytí nákladů na zabezpečení soutěží. 
 
3. Při mistrovských a pohárových soutěžích a Českém závodě věkových skupin se startovné 

stanoví podle stavu přihlášených závodníků, synchronních párů a družstev k půlnoci 
třetího dne před plánovaným začátkem závodu. Za nedodržení termínu přihlášek 
stanoveného rozpisem je stanoveno další startovné 200,- Kč / přihlášku. 
Další startovné je příjmem ČGF. 

 
4. Startovné v ostatních soutěžích stanovuje pořadatel soutěže dle svého uvážení. 
 
Schváleno valnou hromadou oddílů skoků na trampolíně České gymnastické federace dne 13.01.2024 a 
výkonným výborem České gymnastické federace dne 29.02.2024. 
 


